
拝啓　胎内星まつりの夏が近づいてきましたが、皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこと
とお喜び申し上げます。
 
　さて、皆様の長年のご理解とご協力によりまして、３９回目の胎内星まつりが開催できること、
また、２年間の生中継開催を経て、３年ぶりのリアル開催ができることに心から感謝申し上げます。
　　胎内星まつりは胎内市の主催イベントとして開催してまいりましたが、運営に関しては初回以降、
ボランティアスタッフによる「胎内星まつり実行委員会」を主体として、会場内の設営、音響設備
費等を除いた一切の運営費、人件費を本部内の物販などでまかなってきました。しかしながら、イ
ベントの成長に伴って出費は増大し、不足分の総額は２０１１年に累計２０００万円を超過し、コ
ロナ禍の生中継イベントの負担も相まって深刻な状態に陥っております。不足分のすべてを当社日
本プラネタリウムラボラトリー(有)が負担してまいりましたが、厳しい状況が続いております。
　　つきましては、胎内星まつりに賛同いただける方々に、下記の通りカンパを募りたいと存じます。
どうか多数のかたがたのご賛同を賜りますよう、心からお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具 

2022年６月吉日

胎内星まつり実行委員会
日本プラネタリウムラボラトリー有限会社

沼澤 茂美

記

目的：胎内星まつり運営費用目的：胎内星まつり運営費用

カンパの方法
胎内星まつり会場内、本部受付に備えてあるカンパの箱に投函

PayPalでも送金できます
送金先アカウント：sale@tainai.jp

問い合わせ先：tainai001@tainai.jp

カンパのお願い
「胎内星まつり実行委員会からのお願い」


